
平成 31年 2月 1日 

利用者各位 

お知らせ 

 

国立代々木競技場フットサルコートの営業休止について 

 

  いつも国立代々木競技場フットサルコートをご利用いただき誠にありがとうございます。        

来る『2020年東京オリンピック・パラリンピック競技大会』（2020年 7月 24日～9月 6

日）の開催に伴い、国立代々木競技場が競技会場となることから、下記の期間、フット

サルコートの営業を休止いたしますのでお知らせします。 

なお、チーム登録料につきましては、有効期間が休止期間中にかかる場合、有効期 

間を日割で計算し、料金を徴収させていただきます。詳細については、後日お知らせい

たします。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【フットサルコート営業休止予定期間】   2020年 4月～10月  

                          ※詳細の日程は決まり次第お知らせいたします。 

 

                            


